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Jeg hørte fra ansvarlig søker at dere har bedt om uttalelse fra fylkeskommunen i dag. 
Det var merkelig synes jeg, når fylkeskommunen nylig (12.4.2023) har hatt saken til 
uttalelse i anledning landbruksveien. Der var situasjonskart med bygningene vedlagt.

Har Alver kommune blitt kontaktet av Fylkeskommunen etter at svarfristen deres gikk ut 
28.04.2023?

Vel - uansett - noe fakta må korrigeres i oversendelsesbrevet fra Alver kommune. Jeg 
nevner:

Befaring med kulturansvarlige i kommunen og fylket.
Før byggesøknad ble sendt var Bente K. Hervik fra Alver kommune og Arild Sætre, 
Museene i Hordaland på befaring på eiendommen. I ettertid har Bente K. Hervik uttalt 
seg skriftlig til byggesøknaden. Ingen kulturminner rammes, men tvert om vil jeg ta vare 
på det som er mulig. Det var ikke tvil på befaringen at våningshuset er hinsides redning. 
Det er delvis falt sammen. Samtidig håper jeg det er verdifullt at jeg vil gjenoppbygge 
våningshusdelen i samme bygningskropp (eller mest mulig historisk korrekt) for å ta vare 
på løe med sammenbygd hus som et kulturminne. (Men - først må jeg kunne bo på 
eiendommen.)

Drift - 3 sauer i 2022
Dette er feil. Det var 5 sauer i 2021. 6 i 2022, og hittil 13 i 2023. Målet er rundt 100 
sauer.

Saghus
Saghus / Vedhus var ord som ble satt på en av driftsbygningene som er omsøkt - fordi 
jeg ikke visste at formuleringen hadde noen betydning. Huset vil bli brukt til å ta inn dyr 
ved behov. Denne våren har samtlige sauer hatt noen dager etter lamming i steinløen 
for å gi litt sterkere lam til de slippes ut på bøene. (I steinløen gynger gulvet, og det føles 
som et risikoprosjekt å gå inn der). Likevel - et lam ble tatt av ørn (og reddet av naboen).
Det såkalte "saghus" er ny løe. Der skal sauene gå på talle, vi vil trolig ha noen 
vinterfôra griser der, fôrlager mm. Ved og saging av ved skjer så lenge der er plass. Rett 
ord på "saghus" er løe.

Agronomkompetanse
Juni 2023 er jeg halvferdig med agronomutdanning ved Stend VGS - en utdanning som 
tas for best mulig å kunne drive landbruksvirksomhet på gnr. 49, bnr. 2 og 3 på Fjellsbø.

Svarfrist 4 uker???
Jeg er sjokkert over at en forsinket oversendelse - en forglemmelse/glipp - ikke 
avhjelpes med kortest mulig svarfrist, særlig i lys av den lange saksbehandlingstiden i 



kommunen hittil. Det hadde vært på sin plass at fylkeskommunen tilskrives med 
korrigering av fakta (se over) og en korrigering av svarfristen til 14 dager.

Karsten Raa
Mob 97530365
 


